
 

Minősített szótöbbség 

 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 

.../2018. (... ...) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról és rendjéről szóló 28/2015. (IV. 29.) XI.ÖK rendelet 
módosításáról 

 
 
Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény         
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és a mozgóképről           
szóló 2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a             
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5)           
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  
 

  
1. § ​A közterületek használatáról és rendjéről szóló 28/2015. (IV. 29.) XI.ÖK rendelet 4.              

melléklete helyébe a Melléklet lép. 
  

2. § ​Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

dr. Hoffmann Tamás                  Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna 
polgármester                                                                 jegyző 

 
 

 
 
  



 

Indokolás 
  

a közterületek használatáról és rendjéről szóló 28/2015. (IV. 29.) XI.ÖK rendelet 
módosításához 

  
  

Az 1. §-hoz 
  

  
2018. május 25. napjától alkalmazni szükséges az új európai uniós adatvédelmi rendeletet,            
amelynek kapcsán a természetes személyek személyes adatainak (név, cím, online azonosító,           
testi, fizikai, fiziológiai, genetikai, szellemi, gazdasági, kulturális és szociális azonosságára          
vonatkozó adat) és a természetes személyek különleges adatainak (egészségügyi állapotára          
vonatkozó adat) kezelése nagy körültekintést igényel. 
Ezért a Közterület rendelet mellékletét képező formanyomtatvány kiegészítése javasolható az          
adatvédelemmel kapcsolatos tájékoztató szöveggel, e tekintetben a Rendelet melléklete         
módosul.  

  
A 2. §-hoz 

  
  

Ez a § rendelkezik a módosító rendelet hatálybalépéséről. 
  

  
  



 

EGYSZERŰSÍTETT HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
  
  

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek         
használatáról és rendjéről szóló 28/2015. (IV. 29.) XI.ÖK rendeletének módosítása várható           
hatásai – a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (2) bekezdésében foglalt              
elvárások tükrében – az alábbiak szerint összegezhetők: 

  
  

1. A rendeletalkotás   
várható társadalmi,  
gazdasági hatásai 
  
  
  
  

 ​Nem releváns 

2. A rendeletalkotás   
várható költségvetési  
hatásai 
  
  
  
  

 ​Nem releváns 

3. A rendeletalkotás   
várható környezeti és   
egészségügyi 
következményei 
  
  
  
  

 ​Nem releváns 

4. A rendeletalkotás   
adminisztratív terheket  
befolyásoló várható  
hatásai 
  
  
  
  

 ​Nem releváns 



 

5. A rendelet   
megalkotásának 
szükségessége, a  
jogalkotás 
elmaradásának várható  
következményei 

A Közterület rendelet mellékletét képező formanyomtatvány      
kiegészítését az új európai uniós adatvédelmi rendelet       
hatályba lépése indokolja.  

6. A rendelet   
alkalmazásához 
szükséges személyi,  
szervezeti, tárgyi és   
pénzügyi feltételek 

Nem releváns 

7. Egyéb információ - 

  
  
  
  
  
 

 
 
 
 
 
 


